
 
ŠIAULIŲ R. KURŠĖNŲ STASIO ANGLICKIO PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS  

DĖL MOKINIŲ PAVĖŽĖJIMO MOKYKLINIAIS AUTOBUSAIS GRAFIKŲ IR 

ĮLAIPINIMO VIETŲ TVIRTINIMO 

 

2026 m. sausio 5 d. Nr. V-4(5.1) 

Kuršėnai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 59 straipsnio 8 dalies 1 

punktu,  Bendrojo ugdymo, neformaliojo vaikų švietimo ir profesinio mokymo įstaigų mokinių bei 

vaikų socialinės globos įstaigų auklėtinių važiavimo keleiviniu transportu išlaidų kompensavimo, 

neatlygintino pavėžėjimo mokykliniais autobusais organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto  Šiaulių 

rajono savivaldybės tarybos 2025 m. liepos 8 d. sprendimo Nr. T-189 „Dėl bendrojo ugdymo, 

neformaliojo vaikų švietimo ir profesinio mokymo įstaigų mokinių bei vaikų socialinės  globos 

įstaigų auklėtinių važiavimo keleiviniu transportu išlaidų kompensavimo, neatlygintino pavėžėjimo 

mokykliniais autobusais organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 18 punktu, 

t v i r t i n u  mokyklinių autobusų važiavimo grafikus ir įlaipinimo vietas 

(pridedama). 

 

 

 

Direktorė     Auksė Rasilavičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kuršėnų Stasio Anglickio progimnazijos  

direktoriaus 2026 m. sausio 5 d.  

įsakymo Nr. V-4(1.5)  

priedas  

 

KURŠĖNŲ STASIO ANGLICKIO PROGIMNAZIJOS 

MOKYKLINIŲ AUTOBUSŲ VAŽIAVIMO GRAFIKAS  

 

AUTOBUSAS (IVECO DAILY 50C15VEEV, VALSTYBINIS NUMERIS GUE946) 

 

ATVYKIMAS Į MOKYKLĄ 

Maršrutas „Drąsučiai–Zastarčiai–Paringuvio k.–Drąsučiai–Kuršėnai–Daugėliai–Drąsučiai“ 

 

Eil. 

Nr. 

Įlaipinimo vieta Išvykimo laikas 

1. Zastarčių km. (prie daugiabučio, 

Zastarčių k. 2) 

7.20 

2. Paringuvis (autobusų stotelė) 7.30 

3. Drąsučiai (mokykla) 7.35 

4. Kuršėnai (mokykla 7.45 

5. Daugėliai (Daugėlių 49) 7.50 

6. Drąsučiai (mokykla) 8.00 

 

IŠVYKIMAS IŠ MOKYKLOS (Drąsučių skyriaus) 13.00 val. 

Maršrutas „Drąsučiai–Zastarčiai–Kalviškės–Egėliškės–Drąsučiai“ 

Eil. 

Nr. 

Išlaipinimo vieta Atvykimo laikas 

1. Zastarčių km. (prie daugiabučio) 13.15 

2. Kalviškės (autobusų stotelė) 13.25 

3. Egėliškės (autobusų stotelė) 13.40 

 

                        IŠVYKIMAS IŠ PROGIMNAZIJOS (KURŠĖNAI) 14.50 val. 

Maršrutas „Drąsučiai–Kuršėnai–Drąsučiai–Paringuvio kaimas–Zastarčiai–Kubeliai–

Egėliškės–Auksučiai–Drąsučiai“ 

 

Eil. 

Nr. 

Išlaipinimo vieta Atvykimo laikas 

1. Drąsučiai (autobusų stotelė) 15.00 

2. Paringuvis (autobusų stotelė) 15.05 

3. Zastarčiai (prie daugiabučio 

Zastarčių k. 2) 

15.15 

4. Egėliškės (autobusų stotelė) 15.30 

5. Auksučiai (prie įvažiavimo į 

vienkiemį) 

15.35 

 

 

 

 

 



 

AUTOBUSAS (IVECO DAILY 50C15HV, VALSTYBINIS NUMERIS KNV677) 

 

ATVYKIMAS Į PROGIMNAZIJĄ 

 Maršrutas „Kuršėnai–Dirvonėnai–Pūšiliai–Šeškiai–Kuršėnai“ 

 

Eil. 

Nr. 

Įlaipinimo vieta Išvykimo laikas 

1. Dirvonėnai (centras, 2 autobusų 

stotelė) 

7.15 

2. Šeškių kaimas (Šeškių k.2) 7.25 

3. Dirvonėnai (1 autobusų stotelė) 7.30 

4. Pūšilių kaimas (autobusų stotelė) 7.40 

  

                        IŠVYKIMAS IŠ PROGIMNAZIJOS (KURŠĖNAI)  

 

Maršrutas „Kuršėnai–Ringuvėlės km.–Romučiai–Gergždeliai–Rūveliai–Repšiai–Kuršėnai, 

14.00 val. 

Eil. 

Nr. 

Išlaipinimo vieta Atvykimo laikas 

1. Ringuvėlės km. (autobusų stotelė) 14.05 

2. Romučiai (stovėjimo aikštelė) 14.10 

3. Gergždeliai (autobusų stotelė) 14.25 

4. Rūveliai (prie sankryžos) 14.35 

5. Repšiai (autobusų stotelė) 14.40 

 

Maršrutas „Kuršėnai–Dirvonėnai–Pūšiliai–Šeškiai–Kuršėnai 14.50 

Eil. 

Nr. 

Išlaipinimo vieta Atvykimo laikas 

1. Dirvonėnai (1 autobusų stotelė) 15.10 

2. Dirvonėnai (centras, 2 autobusų 

stotelė) 

15.15 

3. Šeškių kaimas (Šeškių k. 2) 15.25 

4. Pūšilių kaimas (autobusų stotelė) 15.40 

5.   

 

Maršrutas „Kuršėnai–Drąsučiai–Daugėliai–Kuršėnai 16.30 

Eil. 

Nr. 

Išlaipinimo vieta Atvykimo laikas 

1. Daugėliai (Daugėlių 49) 16.40 

 

 ________________________ 

 


